2. Parentes amici nostri denique omnes, quando-
 que sunt hostes, crudeliores: eorum malefuada pie-
 tas periculosior est, odio infensissimorum dæmo-
 num, sæpe etiam extinguit voluntatem, quam habe-
 mus nos Deo consecrandi, & plus possunt subdolæ
 parentum blanditiæ ut saluti & virtuti nuncium remit-
 tamus, quàm duriora Tyrannorum supplicia. Cru-
 deles parentes! infideles amici! si filium, si amicum
 amatis, quid eum ad tartara præcipitem agitis? *perdidit
 nos aliena perfidia, parentes sensimus parricidas.* Cyprian.

3. Non habet homo crudeliorem hostem, quàm se
 ipsum. Pugnat caro adversus spiritum. Corpus ter-
 rena oblectamenta cupidius poscit; anima verò cæle-
 stia. Ad mortem usque produci debet certamen. Ca-
 ve: viriliter & jugiter certa. Ne tibi fidas, ne tibi blan-
 diaris: concupiscentia, unde omnia mala, cum vita
 duntaxat extinguitur. *Concupiscentia minui potest,
 consumi non potest.* August.

S. GERARDUS Epif. Mart.

24 Septembris.

*Solitudine non pigri, Spiritu fer-
 ventes, Domino servientes. Rom. 12.*

Ge-

Genuère Venetiæ GERARDUM magni bo in
 suo honori; majori Ungariæ bono. Na appet
 per hanc illi dum iter est ad sacras Solimæ excip
 ras, hospitem interceptit Rex D. Stephanus fixus
 & detentum amicâ viginti Episcopum deli phan
 Nihil illi post Christi honorem prius. Quam
 Matris hujus cultus, quem toto regno ma
 gnâ animi sui voluptate, fructu hominum
 quàm maximo, disseminavit. Pietatis
 Mariam illud argumentum esto, quod an
 ejus aram nunquam non binos Ministros cu
 cubare voluit, qui thuris odore eam hono
 rarent, & fumo tam pio proderent, quibus
 Virginē castissimè ardebat, ignes sanctissimos
 Adhæc nemo unus fuit, qui ab offenso veni
 non exoravit, simul interposito patronæ Ma
 riæ nomine orasset: ut jam nominis hujus
 characteres totidem calculos candidos dimi
 ses, quibus omnes apud illum rei absolverentur.
 Jam ut corpus in virtutis palæstra exercere
 ceret, noctu sylvas & ex sylvis ligna petebat
 leprosis interim in lectulo Episcopi vicent
 dormientibus. Hostibus qui Regi Petro re
 gnum, quod Stephanus suâ morte illi in ma
 nus tradiderat, vi eripuerant, malam mor
 tem, sibi optimam vaticinatus est sanguine
 comparandam. Et verò Anno M XLII. à gl
 b

M magn bo impiorum cinctus, lapidibus primò est
 ono. Na appetitus, sed quia innoxius hos scuto Crucis
 olima re excipiebat, post currum eversum hastá trans-
 tephanu fixus est, cùm pro patricidis suis Christi & Ste-
 phani exemplo è genibus peroráset. *Ex Surio,*

MEDITATIO.